

ת"פ 43316/04/14 - מדינת ישראל נגד ניסים יצחקי

בית משפט השלום בראשון לציון

29 דצמבר 2014

ת"פ 43316-04-14 מדינת ישראל נ' יצחקי

בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ניסים יצחקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם ובא כוחו עו"ד אסנפי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה בעבירת גניבה.

לפי עובדות כתב האישום בתאריך 22/1/2014 נערכה בדיקת מכס של משלוח מכשירי טלפון ניידים בנוכחות הנאשם. בנסיבות אלו, הנאשם נטל מכשיר טלפון נייד והכניסו למשרדו, בלא הסכמת הבעלים, וכשהוא מתכוון לגנוב אותו.

על-פי ההסדר בין הצדדים הנאשם הודה במיוחס לו ונשלח לקבלת תסקיר של שירות המבחן.

על-פי התסקיר הנאשם בן 50, נשוי ואב לשני ילדים בגירים, בעל השכלה של 12 שנות לימוד, שירת שירות צבאי מלא ועובד באופן רציף כפקיד רישוי. על-פי האבחון ביצוע העבירה אינו מאפיין את התנהלותו של הנאשם ואת מהלך חייו. הנאשם קיבל אחריות על מעשיו וביטא נכונות לבצע של"צ כעונש. שירות המבחן המליץ להטיל על הנאשם של"צ ולא להרשיע את הנאשם לאור העובדה שאם הנאשם יורשע לא יחודש רישונו כפקיד רישוי.

באי כוח הצדדים עתרו לאמץ את המלצת שירות המבחן.

עמוד 1

ב"כ המאשימה ציין כי לנאשם אין עבר פלילי וזהו תיקו היחיד, הוא הביע חרטה, הודה בהזדמנות הראשונה והתסקיר לגביו הינו חיובי.

ב"כ הנאשם הצטרף לדברי ב"כ המאשימה וציין כי הנאשם פוטר ממקום עבודתו, אך אם יורשע לא יוכל לחזור לעבוד והדבר יהווה פגיעה משמעותית בתעסוקתו.

בשים לב להסדר שהושג בין הצדדים, בשים לב לאמור בתסקיר שירות המבחן והמלצותיו, לטיעונים שהובאו בפניי, היעדר עבר פלילי, הפגיעה העתידית בתעסוקתו של הנאשם העלולה לנבוע מהרשעה, והעובדה שהרכוש הוחזר, באתי לכלל מסקנה שמן הראוי לחרוג מן הכלל לפיו הודאה מחייבת הרשעה. אני מאשרת את ההסדר שהושג בין הצדדים ונמנעת מהרשעת הנאשם.

בהתאם להסדר בין הצדדים והמלצת שירות המבחן, אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

ניתן צו של"צ בהיקף של 120 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן במסגרת "הסדנה לאומניות" בעיר יבנה. על הנאשם להשלים את מכסת השעות עד ליום 1/5/2015.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים, ובא כוח הנאשם יודא המצאתה.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת

